
 

` 
 
 
 
 
 
 

Акта Скуштине општине Оџаци 
Рeдни 
број 

Назив акта 
Стра-

на 

60. 
Одлука о измени Одлуке о накнади за заштиту и унапређивање животне средине 
општине Оџаци 

125. 

61. Одлука о прибављању непокретности у јавну својину општине Оџаци   125. 

62. 
Одлука о прибављању непокретности у јавну својину општине Оџаци учешћем на 
лицитацији   

126. 

63. 
Решење о констатацији  престанка мандата и функције чланa Општинског већа општине 
Оџаци  

126. 

64. Решење о избору члана Општинског већа општине Оџаци  127. 

65. 
Решење о постављењу команданта, заменика команданта,начелника и чланова 
Општинског Штаба за ванредне ситуације општине Оџаци 

127. 

66. 
Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе „Бранко 
Радичевић“ Оџаци  

128. 

67. Закључак о усвајању Извештаја о раду Месне заједнице Ратково за 2014. годину  129. 
68. Закључак о усвајању Извештаја о раду Месне заједнице Српски Милетић за 2014. годину 130. 
69. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Дероње за 2014. годину  130. 
70. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Оџаци за 2014. годину  130. 
71. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Бачки Брестовац за 2014.   131. 
72. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Богојево за 2014. годину  131. 
73. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Бачки Грачац за 2014. годину  131. 
74. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Лалић за 2014. годину  132. 
75. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Месне заједнице Каравуково за 2014. годину 132. 

76. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду Јавног комуналног предузећа „Услуга“ Оџаци за 
2014. годину  

132. 

77. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду Јавног комуналног предузећа „Брестком“ Бачки 
Брестовац за 2014. годину  

133. 

78. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду ЈП „Информативног центра Оџаци“Оџаци за 
2014. годину  

133. 

79. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду за 2014. годину Туристичке  организације 
општине Оџаци  

133. 

80. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду Установе за физичку културу Спортско 
пословни центар  „Оџаци“за 2014. годину  

134. 

81. Закључак о усвајању  Извештаја о раду и пословању Дома здравља Оџаци за 2014.  134. 
82. Закључак о усвајању  Извештаја о раду Општинског јавног правобранилаштва  за 2014.  134. 

83. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду општинског Штаба за ванредне ситуације 
општине Оџаци за 2014. годину  

135. 

84. 
Закључак о усвајању  Извештаја о раду Општинског већа општине Оџаци и 
извршавању одлука Скупштине општине Оџаци у 2014. години 

135. 

 

 Акта Председника  општине Оџаци 
85. Решење о овлашћењу лица  лица за пуноважно потписивање и располагање средствима  135. 

 
Година :    XLX 

О  Џ  А  Ц  И 
11. МАЈ 2015 . ГОДИНЕ 

Број  6 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

125

60. На основу члана 87. став 2. Закона о заштити животне средине („Сл. гласник РС“ бр. 135/04, 
36/09, 72/09 и 43/11), члана 7. став 1. Закона о финансирању локалне самоуправе („Сл. гласник РС“ 
број 62/06, 47/11 и 93/12), члана 3. Уредбе о критеријумима за утврђивање накнаде за заштиту и 
унапређивање животне средине и највишег износа накнаде (Сл. гласник РС“, бр. 111/09), члана 2. 
Уредбе о одређивању активности чије обављање утиче на животну средину („Сл. гласник РС“ број 
109/2009 и 8/2010) и члана 39. став 1. тачка 7. Статута општине Оџаци („Сл. лист општине Оџаци“ 
број 17/08 и 27/10), Скупштина општине Оџаци на 27.седници одржаној дана  11.05.2015.године, 
донела је 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О НАКНАДИ ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂИВАЊЕ 
 ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Члан 1. 

 У члану 6. став 3. Одлуке о накнади за заштиту и унапређивање животне средине општине 
Оџаци („Сл. лист општине Оџаци“ број 11/13, 12/13 и 16/14) уместо: “01.01.2015.” уписује се 
“01.01.2016.”.  

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Оџаци“. 

СКУПШТИНА   ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ 
Број: 011-21/2015-II 
Дана:  11.05.2015.године 
 О Џ А Ц И        Председник Скупштине 
                 Горан Ђаковић,с.р. 
 

61. На основу члана 27. став 10., члана 29. став 4. Закона о јавној својини ("Сл.гласник РС", 
бр.72/11, 88/13 и 105/14) и члана 39. став 1. тачка 33. а у вези члана 27. став 2. Статута општине 
Оџаци ("Сл.лист општине Оџаци", бр.17/08 и 27/10), Скупштина  општине Оџаци, на 27.седници 
одржаној дана 11.05.2015. године, донела је следећу 

 
О Д Л У К У 

О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 
Члан 1. 

Прибавити у јавну својину општине Оџаци, непокретност  у Оџацима,и то: зграда број 1 уписана 
као јавно склониште у површини од 133 м2 парцела број 727, лист непокретности 4414 к.о. 
Оџаци,улица Лоле Рибара, подношењем захтева Влади РС – Дирекцији за имовину ради преноса 
истог у јавну својину општине Оџаци без накнаде.   

Члан 2. 
Непокретности описане у члану 1. oве Одлуке прибавиће се у складу са Законом о јавној својини 
("Сл.гласник РС", бр.72/11, 88/13 и 105/14).  

Члан 3. 
Овлашћује се Председник општине да у складу са Законом о јавној својини поднесе захтев у 
смислу члана 1. oве Одлуке.  

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Оџаци“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
Број: 011-22/2015-II 
Дана: 11.05.2015.године  
 ОЏАЦИ       Председник Скупштине, 
             Горан Ђаковић,с.р. 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

126

62. На основу члана 27. став 10., члана 29. став 4. Закона о јавној својини ("Сл.гласник РС", 
бр.72/11, 88/13 и 105/14) и члана 39. став 1. тачка 33. а у вези члана 27. став 2. Статута општине 
Оџаци ("Сл.лист општине Оџаци", бр.17/08 и 27/10), Скупштина  општине Оџаци, на 27.седници 
одржаној дана 11.03.2015.године, донела је следећу: 

 
О Д Л У К У 

О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ УЧЕШЋЕМ НА ЛИЦИТАЦИЈИ 

 
Члан 1. 

Прибавити у јавну својину општине Оџаци, непокретности  у Оџацима,и то: свлачионица са 
помоћним просторијама у склопу фудбалског стадиона која се налази у Оџацима, улица Иве Лоле 
Рибара према упису зграда за спорт и физичку културу , број зграде 1 површине 107 м2 изграђена 
на катастарској парцели број  407, уписано у лист непокретности број 399 к.о. Оџаци. 

 
Члан 2. 

Непокретности описане у члану 1. Ове Одлуке прибавиће се у складу са Законом о јавној 
својини("Сл.гласник РС", бр.72/11, 88/13 и 105/14).  
 

Члан 3. 
Средства за прибављање напред наведених непокретности обезбедиће се у буџету општине Оџаци. 
   

 Члан 4. 
Овлашћује се Председник општине да у складу са Законом о јавној својини покрене поступак ради 
реализације ове одлуке, што нарочито подразумева: одређивање лица које ће учествовати на 
лицитацији и у случају да општина буде најповољнији лицитант  закључи уговор о прибављању 
непокретности у јавној својини општине Оџаци  са стечајним управником, односно судијом, као и 
на предузимање других радњи у складу са законом. 
 

Члан 5. 
Поред прибављања непокретности из члана 1. ове одлуке упутити захтев Влади РС – Дирекцији за 
имовину ради преноса стадиона на коришћење општини Оџаци. 

 
Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Оџаци“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
Број: 011-23/2015-II 
Дана:11.05.2015.године  
ОЏАЦИ           Председник Скупштине, 
  Горан Ђаковић,с.р. 
 
 

63.На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», 
бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 33. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, одржаној  11.05.2015. године, 
доноси следеће 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
Констатује се престанак мандата и функције чланa Општинског већа општине Оџаци 

Поповић Рајкa, због поднете оставке, даном доношења овог Решења. 
Именовани ће остати на дужности и вршити текуће послове члана Општинског већа 

општине Оџаци до избора новог члана Општинског већа.  



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

127

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-51/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

       Горан Ђаковић,с.р. 
 
 

64. На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
број 129/07) члана 39. став 1. тачка 13. Статута општине Оџаци („Службени лист општине 
Оџаци“број 17/08 и 27/10) и члана 31. став 1. Пословника Скупштине општине Оџаци („Службени 
лист општине Оџаци“ број 20/08, 28/10, 1/12 и 4/14 ), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, 
одржаној   11.05.2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ  ЧЛАНА  

 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
I 

 У Општинско веће општине Оџаци бира се Милко Стошић  из Раткова. 
 

II 
 Мандат члана Општинског већа општине Оџаци траје до истека мандата  Скупштине 
општине Оџаци. 

III 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-52/2015-II 
Дана: 11.05.2015. године 
     О Џ А Ц И                   Председник Скупштине, 

Горан Ђаковић,с.р. 
 
 

65.На основу члана 15. став 1. тачка 4., члана 33. став 1. тачка 5. и члана 42. тачка 6. Закона о 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012), члана 39. став 
1. тачка 33.  Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ бр. 17/08, 27/10) и члана 
3.Одлуке о образовању општинског Штаба за ванрдне ситуације („Службени лист општине Оџаци 
бр: 3/2015),Скупштина општине Оџаци на 27. седници одржаној 11.05.2015. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
I 

У општински Штаб за ванредне ситуације општине Оџаци, постављају се: 
1. МАРИЈАН ДУШАН, Председник општине, за Команданта Штаба, 
2. КОНДИЋ МИРОСЛАВ, заменик Председника општине, за заменика 

Команданта Штаба, 
3. ЂОРЂЕВИЋ ГОРАН, командир ВСЈ Оџаци, за начелника Штаба, 
4. ШОРГИЋ ШПИРО, Начелник општинске Управе, за члана Штаба, 
5. ЂАКОВИЋ ГОРАН, Председник Скупштине општине, за члана Штаба, 
6. ЛЕПОЈИЋ МИЛОЈЕ, секретар Скупштине општине, за члана Штаба, 
7. СТАМЕНКОВИЋ ТАТЈАНА, руководилац Оделења за урбанизам, стамбено- 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

128

комуналне и послове заштите животне средине, за члана Штаба, 
8. КОШУТИЋ др. ВЛАДИМИР, директор Дома здравља Оџаци, за члана Штаба, 
9. РАДИВОЈЕВИЋ РАДИВОЈЕ, руководилац ОО Црвеног крста Оџаци, за члана 

Штаба,  
10. АРСИЋ НИКОЛА, директор ЈКП „Услуга“ Оџаци, за члана Штаба, 
11. ЗЕЦ МИЛАН, командир полицијске станице Оџаци, за члана Штаба, 
12. АНЂЕЛКОВИЋ-ПЕТРОВИЋ СЛАВКА,руковидилац Оделења за привреду и  

финансије, за члана Штаба, 
13. КОВАЧЕВИЋ ДРАГАН, директор Центра за социјални рад Оџаци, за члана 

Штаба, 
14. МИЈАТОВИЋ ГОРАН, руководилац производње АД „ХИПОЛ“ Оџаци, за члана  

Штаба, 
15. ГОЈИЋ ЈАСМИНА, самостани стручни сарадник за грађевинско земљиште,  

комуналну изградњу  и путну привреду, за члана Штаба, 
16. КРТИНИЋ ДАНИЛО, директор ЈП „Дирекција за изградњу“ Оџаци, за члана  

Штаба, 
17. КРПАН СТЕВАН, Служба за ванредне ситуације и Цивилну заштиту, за члана  

Штаба, 
18. БРАНКОВИЋ ЉУБОМИР, Служба за ванредне ситуације, за члана Штаба, 

 
II 

Овим Решењем стављају се ван снаге Одлуке о измени Одлуке о образовању Општинског 
штаба за ванредне ситуације („Службени лист општине Оџаци“ број  4/14 и 14/14) и Одлука о 
измени и допуни Одлуке о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације („Службени лист 
општине Оџаци“ број  9/14). 
 

III 
Овo Решење ступа на снагу даном доношења, и објављује се у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:  02-53/2015-II 
Дана:11.05.2015.године 
ОЏАЦИ                Председник Скупштине, 
          Горан Ђаковић,с.р. 
 
 

66.На основу члана 54. став 2. и члана 55. став 3.  Закона о основама система образовања и 
васпитања («Службени гласник РС», бр.72/09, 52/11 и 55/13) и члана 39. став 1. тачка 33. Статута 
општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, бр.17/08 и 27/10) Скупштина општине Оџаци 
на  27. седници одржаној дана 11.05.2015.године, доноси 

   
РЕШЕЊЕ  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ОЏАЦИ 

 
I 

Мићановић Дејан  из Оџака разрешава се дужности члана Школског одбора Основне школе 
“Бранко Радичевић” Оџаци из редова родитеља, због поднете оставке, даном доношења овог 
решења.  

II 
Иванић Александра  из  Оџака  именује се за члана Школског одбора Основне школе 

“Бранко Радичевић” Оџаци из редова родитеља, наредног дана од дана доношења овог решења.   
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

129

III 
Овим Решењем врши се измена Решења о именовању чланова Школског одбора  Основне 

школе “Бранко Радичевић” Оџаци (“Службени лист општине Оџаци” број  14/2014). 
 

IV 
 Ово Решење објавити у “ Службеном листу општине Оџаци ”. 
 

Oбразложење 
Основна школа “Бранко Радичевић” Оџаци  поднела је 03.04.2015. године Скупштини 

општине Оџаци захтев за разрешење Мићановић Дејана из Оџака  дужности члана Школског 
одбора из редова родитеља, због поднете оставке. 

Чланом 55. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени гласник 
РС“ број 72/09 и 52/2011) је прописано да Скупштина јединице локалне самоуправе може на лични 
захтев, пре истека времена на које је именован, разрешити члана Школског одбора. 

Комисија за кадровска, административна питања и радне односе предлаже Скупштини да 
разреши  Мићановић Дејана  из Оџака дужности члана Школског одбора, због поднете оставке и 
да на предлог Савета родитеља за члана Школског одбора Основне школе „Бранко Радичевић“ 
Оџаци именује Иванић Александру  из Оџака, из редова родитеља. 

 
Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против њега се може покренути 

управни спор код Управног суда Београд у року од 30 дана од дана достављања Решења. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број: 02-54/2015-II 
Дана:11.05.2015.године    
   О Џ А Ц И   
       Председник Скупштине општине, 

    Горан Ђаковић,с.р. 
 
 
 

67.На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014), Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015.године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Ратково за 2014. годину број 22-04/15 од 
17.04.2015.године. 
 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-36-1/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р. 
 
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

130

68.На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 
27.седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Српски Милетић за 2014. годину број 47/15 
од 02.04.2015. године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-2/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р. 
 
 

69.На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Дероње за 2014. годину број 95/15 од 
30.03.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-3/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 

70.На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 
27.седници, одржаној 11.05.2015.године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Mесне заједнице Оџаци за 2014. годину број 74/15 од 
02.04.2015.годинe. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-4/2015-II 
Дана:11.05.2015.године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р. 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

131

71. На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Бачки Брестовац за 2014. годину број 50/15 
од 09.03.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-5/2015-II 
Дана:11.03.2015.године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 

72. На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

  УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Богојево за 2014. годину број 26/15 од 
20.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број: 06-36-6/2015-II 
Дана:11.05.2015.године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.   
 
 

73. На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Бачки Грачац за 2014. годину број 46/15 од 
01.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:06-36-7/2015-II 
Дана:11.05.2015.године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

132

74. На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Лалић за 2014. годину број 34/2015 од 
23.04.2015. године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-8/2015-II 
Дана:11.05.2015.године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.   
 
 

75. На основу члана  39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/10), а у вези са чланом 39. Одлуке о Месним заједницама на територији општине 
Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 15/2014) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015.године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Месне заједнице Каравуково за 2014. годину број 63/15 од 
17.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-9/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р. 
 
 

76. На основу члана  50. став 3. Закона о јавним предузећима («Сл.гласник РС», бр.119/12) и 
члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» бр.17/08 и 27/2010), 
Скупштина општине Оџаци, на 27.седници одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Јавног комуналног предузећа „Услуга“ Оџаци за 2014. 
годину број 32-НО/2015 од 17.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-36-10/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

133

77. На основу члана  50. став 3. Закона о јавним предузећима («Сл.гласник РС», бр.119/12) и 
члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08 и 27/2010), 
Скупштина општине Оџаци, на 27.седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Јавног комуналног предузећа „Брестком“ Бачки Брестовац за 
2014. годину број 05-НО/2015 од 20.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-11/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.   
 
 

78. На основу члана 39. став 1. тачка 23. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08,27/10), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, одржаној 11 .05.2015. године, доноси 
следећи 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду ЈП „Информативног центра Оџаци“ Оџаци за 2014. 
годину број 46/2015 од 28.04.2015.године.   

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-12/2015-II 
Дана:11.05.2015.године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 

79.На основу члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/2010), Скупштина општине Оџаци, на  27. седници, одржаној 11.05.2015. године, 
доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду за 2014. годину Туристичке  организације општине Оџаци 
број 332-1-20/2015 од 19.03.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
Број:06-36-13/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

134

80. На основу члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08, 27/10), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, одржаној 11.05.2015. године, доноси 
следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Установе за физичку културу Спортско пословни центар  
„Оџаци“за 2014. годину број 173/15 од 30.03.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:06-36-14/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 

81. На основу члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08, 27/10), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, одржаној 11.05.2015.године, доноси 
следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

I 
УСВАЈА СЕ Извештај о раду и пословању Дома здравља Оџаци за 2014. годину број 

273/2015 од 17.04.2015. године. 
II 

 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-15/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 

82. На основу члана 14. став 2. Закона o правобранилаштву („Службени гласник РС“ број 
55/2014), члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», бр.17/08, 
27/10) и члана 16. став 2. Одлуке о правобранилаштву општине Оџаци („Службени лист општине 
Оџаци“ број 5/2015), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, одржаној 11.05.2015. године, 
доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду Општинског јавног правобранилаштва  за 2014. годину број 
Р-41/15 од 09.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-16/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

135

83. На основу члана 35. став 1. тачка 3а. Закона о ванредним ситуцијама („ Службени гласник РС“ 
број 111/09 и 92/11), члана 39. став 1. тачка 28. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци» 
бр.17/08, 27/10) и члана 8. став 1. тачка 5. Одлуке о образовању општинског штаба за ванредне 
ситуације („Службени лист општине Оџаци“ број 3/2015) Скупштина општине Оџаци, на 27. 
седници, одржаној 11.05.2015. дине, доноси следећи 
 

З А К Љ У Ч А К 
I 

 УСВАЈА СЕ Извештај о раду општинског Штаба за ванредне ситуације општине Оџаци за 
2014. годину број 03-21-11/15 од 20.04.2015.године. 

II 
 Овај Закључак  објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
Број:06-36-17/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
    О Џ А Ц И      Председник Скупштине, 

            Горан Ђаковић,с.р.    
 
 

84. На основу члана  32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи («Сл.гласник РС», 
бр.129/07) и члана 39. став 1. тачка 23. Статута општине Оџаци («Сл.лист општине Оџаци», 
бр.17/08 и 27/2010), Скупштина општине Оџаци, на 27. седници, одржаној    11.05.2015. године, 
доноси следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

I 
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Општинског већа општине Оџаци и извршавању 

одлука Скупштине општине Оџаци у 2014. години број 06-35/2015-III oд 29.04.2015.године. 
II 

Овај Закључак објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:06-36-18/2015-II 
Дана:11.05.2015. године 
О Џ А Ц И 

Председник Скупштине, 
     Горан Ђаковић,с.р. 

 

85. На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени лист РС“, број 
129/07) и члана 57. став 1. тачка 8. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“, 
број: 17/08 и 27/10), Председник општине Оџаци доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

ОВЛАШЋУЈУ СЕ лица за пуноважно потписивање и располагање средствима на следећим жиро 
рачунима: 

- 840-84640-57 „Буџет општине Оџаци“: Душан Маријан, Мирослав Кондић и Шпиро 
Шоргић, Појединачно; 

- 840-727804-89 „Депозит од лицитације Оџаци“: Душан Маријан, Мирослав Кондић и 
Шпиро Шоргић, Појединачно; 

- 840-1354740-14 „Средства заједничке потрошње буџета општине Оџаци“: Душан 
Маријан, Мирослав Кондић и Шпиро Шоргић, Појединачно; 



“Службени лист општине Оџаци”  6/2015     11.05.2015.године 

 

136

- 840-2277740-73 „Фонд за учешће финансирања ЛАП Рома Оџаци“: Душан Маријан, 
Мирослав Кондић и Шпиро Шоргић, Појединачно; 

- 840-224505-84 „Консолидовани рачун трезора“ и подрачунима: 
- 210 – Пласмани банкама, 
- 211 – Интерни пласмани, 
- 212 – Међутрезорска позајмица, 
- 213 – Орочени депозит код банака, 

Душан Маријан, Мирослав Кондић и Шпиро Шоргић, Појединачно; 
- 840-588741-81 „Средства солидарности СО Оџаци“: Душан Маријан, Мирослав Кондић 

и Шпиро Шоргић, Појединачно; 
- 840-854804-08 „Општинска управа Оџаци – средства на име изборног јемства“: Душан 

Маријан, Мирослав Кондић и Шпиро Шоргић, Појединачно; 
- 840-3192741-73 „Општинска управа Оџаци - Боловање“: Душан Маријан, Мирослав 

Кондић и Шпиро Шоргић, Појединачно. 
 

II 
Овера горе наведених потписа вршиће се печатом следеће садржине: 

Република Србија, 
АП Војводина, 
Општина Оџаци, 
Председник општине, 

У средини печата је грб Републике Србије. 
Печат има облик круга, пречника 50 mm. Текст печата је исписан на српском језику, ћириличним 
писмом и на мађарском и словачком језику и писму. 
 

III 
Доношењем овог Решења престају да важе Решење број: 03-1-86/2014-I и Решење број 03-1-
24/2015- I. 

IV 
Ово Решење ступа на снагу од дана доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Оџаци“. 
 
 Број: 03-1-94/2015-I  
 Дана: 28.04.2015. год. 
  ОЏАЦИ      Председник општине, 

Душан Маријан,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 6/2015   11.05.2015.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК :СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: 
ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


